
Администрации 20 июня

Черновского сельсовета 2018 г.

Кыштовского района среда

Новосибирской области № 1 0

и Совета депутатов 

Черновского сельсовета

Периодическое печатное издание «Черновский Вестник» основан 25 апреля
2008 года
Бесплатно

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫ Ш ТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

(сорок второй сессии)

От 20.06.2018 №2

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов 
Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области 
пятого созыва по многомандатному избирательному округу

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67- 
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», п. 1,2 статьи 79 Закона 
Новосибирской области от 7 декабря 2006 года №58-03 «О выборах 
депутатов представительных органов муниципальных образований в 
Новосибирской области», руководствуясь Уставом Черновского 
сельсовета и на основании-решения сессии Совета депутатов 
Черновского сельсовета №5 от 01.12.2015г. «О досрочном прекращении 
полномочий депутата Совета депутатов Черновского сельсовета Будько 
С.И.»,решения сессии Совета депутатов Черновского сельсовета №28 от 
03.07.2017г. «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 
депутатов Черновского сельсовета Долгих Б.Л.»,решения сессии Совета 
депутатов Черновского сельсовета №42 от 20.06.2018г. «О досрочном



прекращении полномочий депутата Совета депутатов Черновского 
сельсовета Тюлемисовой Т.Ю.»,
Совет депутатов Черновского сельсовета РЕШИЛ:
1.Назначить дополнительные выборы трёх депутатов Совета депутатов 
Черновского сельсовета пятого созыва по многомандатному 
избирательному округу на 09 сентября 2018 года.
2 .Настоящее решение направить Главе Черновского сельсовета для 
подписания и опубликования в периодическом печатном издании 
«Черновский вестник».

Председатель Совета депутатов 
Черновского сельсовета 

Кыштовского района 
:ой области
С.И.Будько

ЧЕРНОВСКИЙ ВЕСТНИК / 20.06.2018.

Адрес издателя: 632281, НСО, 
ул.Советская,15

f  Совет \
.1Ц̂ В®(Г8йй гоайон, с.Черновка,


